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11. Her kan du fa stotte

Nar man har faet en kraeftdiagnose, har langt de fleste brug for stgtte og
nogen at tale med om den nye livssituation, og det samme gaelder for de
pargrende til den kraeftramte.

Udover at tale med familie, venner, egen laege, psykolog m.fl. herom,
finder mange det meget givende at tale med andre ligestillede patienter og
pargrende, der selv er bergrt af en haematologisk kraeftsygdom.

Derfor har LylLe etableret nogle lokale netvaerksgrupper, hvor man pa en
uformel og fortrolig made kan udveksle erfaringer og tanker med ligestillede.

Du kan kontakte tovholderne for LyLes netvaerksgrupper for en indledende
snak jf. nedenstdende kontaktinformation, ligesom du pa LyLes hjemmeside
www.lyle.dk kan laese mere om den enkelte netvaerksgruppe.

LyLe arbejder Igbende pa at etablere flere netvaerksgrupper, hvorfor det
anbefales at fglge med pa LyLes hjemmeside for at se, om der er kommet en ny
i dit naeromrade.

Netvaerksgrupper i LyLe

Sted Telefon E-mailadresse
Aalborg 27 835933 aalborg@lyle.dk
Aarhus 27 835931 aarhus@lyle.dk
Esbjerg 27 835934 esbjerg@lyle.dk
Sgnderborg 27 835932 soenderborg@lyle.dk
Odense 27 835937 odense@lyle.dk
Naestved 27 835935 naestved@lyle.dk
Roskilde 27 825938 roskilde@lyle.dk
Kabenhavn 27 835936 koebenhavn@lyle.dk

Radgivningscentre i Kraeftens Bekaempelse
Kraeftens Bekaempelse har mere end 30 kraeftradgivninger rundt om i landet,
hvor bade patienter og pargrende kan fa personlig og gratis radgivning.

Pa radgivningscentrene findes en lang raekke aktiviteter og tilbud, som du kan
deltage i. Tilbuddene varierer fra center til center, men pa www.cancer.dk kan
du laese mere om mulighederne pa dit lokale radgivningscenter.



